

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	Tipo: Contratación Directa		Número: 25/2017		Ejercicio: 2017			
	Causa de Contratación Directa: Compulsiva Abreviada por Monto - Art. 25, inc. d), Ap. 1 del Decreto Delegado N° 1023/01 y Art. 14, 15 y 27 Inciso a) del Anexo del Decreto Reglamentario N° 1030/16.							
	Modalidad: Sin Modalidad							
EXPEDIENTE N°: 535/17				RUBRO: Materiales de Construcción / Agric. Ganadería, Caza, Silvicult. / Bazar				
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: "Compra de Insumos de Jardinería para el Programa Club de Día"								
RENGLÓN N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES				
				1 - CAMPOLONGO FEDERICO PABLO		2 - VIVERO CUCULO SRL		
				Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	
1	15	Unidad	Bolsa de tierra fértil por 25 dm. aprox.	\$ 94,25	\$ 1.413,75	\$ 125,00	\$ 1.875,00	
1	10	Unidad	Bolsa de Compost de 25 dm. aprox.	\$ 130,50	\$ 1.305,00	\$ 99,00	\$ 990,00	
1	2	Unidad	Bolsa de arena gruesa de 25 dm. aprox.	No cotiza	No Cotiza	\$ 270,00	\$ 540,00	
1	20	Unidad	Maceta de fibrocemento rectangular, tamaño 100x35x40 cm.	\$ 797,50	\$ 15.950,00	\$ 628,00	\$ 12.560,00	
1	5	Unidad	Piedra roja partida para jardín, x m3. Tipo Granza.	No cotiza	No Cotiza	\$ 4.280,00	\$ 21.400,00	
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:					\$ 18.668,75		\$ 37.365,00	
<b>Condiciones de Pago:</b>				S/ Pliego		S/ Pliego		
<b>Plazo de Entrega:</b>				No declara (10 días hábiles s/ pliego)		15 días hábiles		
<b>Plazo de Mantenimiento de Oferta:</b>				S/ Pliego		S/ Pliego		
<b>Observaciones:</b>								

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.